ПРОТОКОЛ № 10 – 2009/П

Заседания Правления ТСЖ «Татищева, 92»

г. Екатеринбург

31 июля 2009 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Балакина Светлана Николаевна

Гусева Татьяна Владимировна

Карманов Константин Владимирович

Макеев Александр Васильевич
Полетаева Ирина Викторовна
Снегирева Наталья Николаевна

Отсутствовали:

Бородин Александр Николаевич

ПРИГЛАШЕННЫЕ: нет
НАЛИЧИЕ КВОРУМА: имеется

                        ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об одобрении заключения договоров.

По первому вопросу:

В связи с необходимостью заключения от имени ТСЖ «Татищева,92» прямых договоров с ресурсоснабжающими организациями на поставку коммунальных ресурсов и содержанию и обслуживанию общедомового имущества Карманов К.В. предложил одобрить заключение следующих договоров:
· теплоснабжение - с ОАО МК «Уралметпром»;

· электроснабжение – с ОАО «Екатеринбургэнергосбыт»;

· отпуск (получение) питьевой воды и прием (сброс) сточных вод – с ЕМУП «Водоканал»;

· на вывоз и утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов – с ЕМУП «Спецавтобаза».
Решили:

Одобрить заключение следующих договоров:
· теплоснабжение - с ОАО МК «Уралметпром»;

· электроснабжение – с ОАО «Екатеринбургэнергосбыт»;

· отпуск (получение) питьевой воды и прием (сброс) сточных вод – с ЕМУП «Водоканал»;

·  на вывоз и утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов – с ЕМУП «Спецавтобаза».
За – 6 голосов, Против – нет, Воздержался – нет.

Решение принято единогласно.

Члены Правления

______________________________
                   С.Н. Балакина

______________________________
                   Т.В. Гусева

______________________________
                   К.В. Карманов

______________________________
                   А.В. Макеев

______________________________
                   И.В. Полетаева

______________________________
                   Н.Н. Снегирева